
IT :) NAl<IT Smlouva o poskytování služeb 

)ro 

1rmačnf 

Smlouva o poskytování služeb 
Číslo: 2016 / {}.;-1 /V/./-1?1 r 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Deepview s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 
zapsána v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

(dále jen „Poskytovatel") 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
04767543 
CZ04767543 
Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Platnéřská 87 /7, 11 O 00 Praha 1 
24734462 
CZ24734462 

Borkem Nagyem, jednatelem 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169874 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzav,raJ, v 

souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisC1 (dále jen „Občanský zákoník"), tuto Smlouvu o 

poskytování služeb (dále jen „Smlouva"). 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Poradenské služby 

v oblasti rozvoje eGovernmentu" (dále jen „Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy. 

Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího řízení. Objednatel 

tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí 

nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

Strana 1 (celkem 15) 





N Al{ IT Smlouva o poskytování služeb 

c) ident1fikačni údaje Objednatele a Poskytovatele;

d) popis fakturovaného plnění;

e) platební podmmky v souladu se Sm1ouvou·

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

3.8 

3.9 

Př1lohou daňového dokladu bude kopie Akceptačrnho protokolu s uveden1m počtu 
odpracovaných hodin corlet's"'n°ho Objednatelem. 

V případě, že Poskytovatel splňuje podmmku § 81 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto 

skutečnost oznámit v rámci vystaveného daňového dokladu. 

Poskytovatel odešle vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do tří (3) kalendářních 

dnů od jeho vystavení: 

a) buď doporučenym dopisem na adresu:

Národní agentura pro komun·kačni a informacní technologie, s. p. 

Kadaňska 1441/46 

11 O 00 Praha 1 O 

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený 

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou 

smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu Objednatele 

nebo do datové schránky Objednatele. 

IO Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail:

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele nebo 

dle pravidel doručování do datových schránek. 

Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet 

Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Splatnost daňového dokladu (faktury) vystaveného na základě této Smlouvy činí třicet 

(30) kalendářních dnu od jeho doručení Objednateli.

V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat 

nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn ji ve !hutě splatnosti vrátit Poskytovateli. 

Lhůta pro její splatnost se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třiceti (30) kalendářních 

dnů počne plynout od data doručení nově vystavené/opravené faktury Objednateli. 

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakekoliv zalohy na cenu Služeb. 

Smluvní strany se· 'dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečněni zdanitelného 

plnění správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 

Strana 3 (celkem 15) 











NAl{IT Smlouva o poskytování služeb 

Objednateli za vyplývající důsledky v plném rozsahu včetně odpovědnosti za 

skutečnou škodu a ušlý zisk. Uplatní-li třetí osoba své právo k výstupu Služeb a/nebo 

jeho části, zavazuje se Poskytovatel bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady 

učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv Objednatele, pokud jej k tomu 

Objednatel zmocní. 

6.4 Poskytovatel není opravněn poskytnout výstup Služeb ani jeho část jiné osobě než 

Objednateli. V případě porušení povinnosti stanovené v předchozí větě se jedná o 

podstatné porušení Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškerá finanční vyrovnání za užívání 

výstupu Služeb jsou zahrnuta v ceně dle článku 2. této Smlouvy. 

7. Kontaktní osoby Smluvních stran

7.1 Kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele· 

Za Poskytovatele:  

7.2 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména předat a převzít textové 

výstupy dle Přílohy č. 2 této Smlouvy a vznášet požadavky a připomínky k poskytování 

Služeb. 

7.3 Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezměnit kontaktní osoby 

uvedené v článku 7.1 Smlouvy bez závažných důvodu. V případě změny odpovědného 

pracovníka je Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti písemně 

informovat druhou Smluvní stranu. 

8. Obchodní tajemství a důvěrné informace

8.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti jakkoli se týkající nebo související 

se Smluvními stranami a veškeré další skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s 

touto Smlouvou, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné, aniž by bylo nutné 

tyto informace Jednotlivě jako důvěrné výslovně označovat (dále jen „Důvěrné 

informace"). Qůvěrnými informacemi rozumíme zejména obsah veškerých 

dokumentů, dokladú a podkladu, které zpřístupní Objednatel Poskytovateli a veškeré 

Strana 8 (celkem 15) 











NAl<IT Smlouva o poskytování služeb 

uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ustanovení § 573 

Občanského zákoníku. 

11.1 O Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Přílol1a c. 1 - Akceptačnr protokol (vzor) 

Příloha č. 2 - Deta.iln1 vymezeni předmětu plněni 

Smluvní strany prohlašuJJ, že tato Smlouva je projevem jeJicll pravé a svobodne vůle a nebyla 
sjednánél v tísni ani za Jinak jednostranně nevýhodných podm1nek. Na důkaz toho připojuji 
Smluvní strany sve podpisy. 

V Praze dne:  

Zástupce ředitele 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 

 

.Jednatel 

Deepview s.r.o. 

�epview s.r.o.
Platneřska 87/7, 110 oo Praha 1

IČ· 24734462 

Strana 13 (celkem 15) 








